
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
 

11.12. 2018                                   м. Запоріжжя                                             №Пл-VІІІ-1 

Про зміни у складі комітету 

обласної організації Профспілки 

 

Заслухавши інформацію голови мандатної комісії Запорізької обласної 

організації Профспілки Тюпи К.Ф., пленум обласного комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію Тюпи К.Ф. затвердити (додається). 

 

2. На підставі рішення конференції Приморської РО Профспілки працівників 

освіти і науки України (постанова №5 від 20.09.2018): 

 

2.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки Вельчева 

Анатолія Степановича у зв’язку зі смертю. 

 

2.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки новообрану 

голову Приморської РО Профспілки працівників освіти і науки України Гемму 

Марину Сергіївну. 

 

3. На підставі рішення конференції Великобілозерської РО Профспілки 

працівників освіти і науки України (постанова №2 від 23.10.2018): 

 

3.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки Барановську 

Інну Василівну у зв’язку зі звільненням з посади голови Великобілозерської РО 

Профспілки працівників освіти і науки України за власним бажанням. 

 

3.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки новообрану 

голову Великобілозерської РО Профспілки працівників освіти і науки України 

Донець Світлану Іванівну. 

 

4. На підставі рішення звітно-виборної конференції Михайлівської РО 



Профспілки працівників освіти і науки України (постанова №4 від 05.11.2018): 

 

4.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки Павлову Яну 

Юріївну у зв’язку зі звільненням з посади голови Михайлівської РО 

Профспілки працівників освіти і науки України за власним бажанням. 

 

4.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки новообрану 

голову Михайлівської РО Профспілки працівників освіти і науки України 

Семикіну Марію Миколаївну. 

 

5. На підставі рішення ПК ППО студентів, аспірантів, докторантів ЗДІА 

(постанова №59 від 20.09.2018): 

 

5.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки Суркову 

Наталію Михайлівну у зв’язку зі звільненням з посади голови ППО студентів, 

аспірантів, докторантів Запорізької державної інженерної академії за власним 

бажанням. 

 

5.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки новообрану 

голову ППО студентів, аспірантів, докторантів Запорізької державної 

інженерної академії Гезалову Альбіну Азізагаївну. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                            Н.І. Гринь 


	ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ПЛЕНУМ
	ПОСТАНОВА
	ПОСТАНОВЛЯЄ:



